
UNIONE EUROPEA
Fondo Sociale Europeo

II CIRCOLO DIDATTICO “PROF. V. CAPUTI”
Via XXV Aprile, n. 4 -76011 Bisceglie (BT)

tel./fax 080/3955056 – Cod. Scuola BAEE06900X –
Uff. serv. 654 –C.F. 83004410722

e-mail istituzionale: baee06900x@istruzione.it;
P.E.C.: BAEE06900X@PEC.ISTRUZIONE.IT

Sito della Scuola: http://www.secondocircolobisceglie.gov.it/

IL CIRCOLO TRA CONTINUITA’
E

INNOVAZIONE

Prot. n. 5534/B15 Bisceglie, 20/10/2016

ALL’ALBO D’ISTITUTO
AL SITO WEB ISTITUTO

AGLI  ATTI

OGGETTO: Determina a contrarre per incarico di RSPP – Annualità 2016/17

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto interministeriale n. 44 dell’01/02/2001 in particolare agli artt. 33 e 40;
VISTO il D.Lgs 50/2016;
VISTO il Regolamento d’Istituto per l’acquisizione di beni e servizi con delibera di approvazione n.
112 del 14/011/2013 del Consiglio di Circolo;
CONSIDERATA la necessità di attuare il servizio di prevenzione e protezione ed attività correlate ex art
17 comma 1 lettera b, D.Lgs n. 81 del 09/04/2008 e successive modifiche ed integrazioni;
ACCERTATO che all’interno del proprio organico l’Istituzione Scolastica non dispone di
professionalità che garantiscano le competenze richieste dal D.Lgs 81/2008;

DETERMINA

di avviare la procedura di affidamento dell’incarico di RSPP annualità 2016/2017 mediante procedura di
Avviso Pubblico.
L’individuazione del RSPP sarà effettuata dalla Commissione all’uopo nominata dal Dirigente Scolastico,
con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ex art 95, comma 3 del Dlgs 50/2016.
Il contratto avrà forma scritta e riporterà i tempi di attuazione , le modalità di espletamento del servizio e
le garanzie.
Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’albo pretorio sul sito istituzionale della
scuola.

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof .Gaetano RAGNO)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/9

.

mailto:baee06900x@istruzione.it
mailto:BAEE06900X@PEC.ISTRUZIONE
http://www.secondocircolobisceglie.gov.it/

